پھلواری شریف، پٹنہ

مدیر

محمد منہاج الدین مجیبی

هو الفرد
بسم الله الرحمن الرحيم
المجيب
ولى النعمة
”لوح بھی تو قلم بھی تو تیرا وجود الکتب“
دارالعلوم مجیبیہ کا ترجمان

دینی، علمی، ادبی و اصلاحی مجلہ

ماہ: ذی قعدہ، ذی الحجہ ۱۴۲۲ھ محرم ۱۴۲۳ھ

ماہ: جنوری، فروری، مارچ ۲۰۰۲ء

محمد منہاج الدین مجیبی

مدیر

جلد نمبر ﴿﴾ شمارہ نمبر ﴿﴾
زیر تعاون
فی شمارہ ۰۸ / روپے
سالانہ ۳۰ / روپے
سالانہ بذریعہ ڈاک ۴۵ / روپے

ادارۂ تحریر
محمد ایت اللہ قادری
مولانا خواجہ عبدالباری
محمد مقصود عالم راہی

ترسیل زر کا پتہ

ایڈیٹر لوح و قلم، دارالعلوم مجیبیہ خانقاہ،